
 

 

 

 

通知番号 １５－０１ 

平成２７年５月２７日 

 

一般社団法人繊維評価技術協議会 

 

認証基準およびパンフレットの送付 

 

いつも弊協議会の活動にご協力を賜り、ありがとうございます。 

平成２７年４月１日付けで「ＳＥＫマーク繊維製品認証基準」を改訂しましたので、「主な

改訂のポイント」と併せて送付させていただきます。 

また、抗ウイルス加工マークの開始に伴って、ＳＥＫマークのパンフレット「さわやか繊維」

も改訂しましたので、同封致します。 

ご意見等がございましたら、ご連絡ください。 

さらに、今年度の認証手続説明会およびマーク管理研修会は以下のように予定しております。 

（両会の日程と場所は同じです。） 

詳細は改めてＷＥＢサイト等で連絡致しますが、ご予定いただければ幸甚に存じます。 

 

 大阪会場 東京会場 

日時 
平成２７年１１月１３日（金） 

１０：００～１６：３０ 

平成２７年１１月２７日（金） 

１０：００～１６：３０ 

場所 

ＫＫＲホテル大阪 

〒540-0007  

大阪市中央区馬場町 2-24  

最寄駅：ＪＲ森ノ宮 

地下鉄谷町４丁目、森ノ宮 

メルパルク東京 

〒105-8582 東京都港区芝公園 2-5-20  

最寄駅：ＪＲ浜松町 

地下鉄芝公園、大門 

 

      


